
 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/327/23  
Rady Gminy Małdyty 
z dnia 24 maja 2023 r. 

 
 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego w 2023 roku  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (Dz. U. z 2022r. poz. 2625, z późn. zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Małdyty w 2023 roku na okres przypadający od 
dnia 15 czerwca do dnia 30 września 2023 roku. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                                                 Mirosław Cymer 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


